
 

 

 

COPIA 
 

REGISTRO GENERALE N. 173 DEL 21-02-2012 

 

 

DETERMINAZIONE  

 
N. 4 DEL 21-02-2012 

U.O.A. TURISMO E COMMERCIO 

 

 

 

OGGETTO: Acquisto fax per ufficio SUAP - impegno di spesa (CIG ZA703E455A 

 

 

IL RESPONSABILE DI U.O.A. 

 

 

VISTO che il fax del suap è rotto e non riparabile, perciò è necessario sostituirlo; 

 

VISTO l’art. 5 del Regolamento sopra citato che stabilisce che “Si prescinde dalla richiesta di 

una pluralità di offerte qualora l’importo della spesa non superi il 20% della soglia di rilievo 

comunitario escluso oneri fiscali”; 

 

VISTO il preventivo PROT. N° 8930 DEL 29/02/2012 della ditta Ceccuti PARI A EURO 

149,00 OLTRE IVA AL 21% relativo a un fax laser samsung SF 650 con le funzionalità 

necessarie per il ricevimento e invio di fax multipli; 

 

RITENUTO congruo il preventivo ricevuto;  

 

DATO ATTO che in data 29/02/2012 è stato acquisito il seguente codice identificativo di 

gara attraverso il sito web approssimativamente previsto presso l’Autorità di Vigilanza sui 

contratti pubblici, ai sensi della Legge 136 del 13 agosto 2010, come modificata dal D.L. 187 

del 12.11.2010 convertito in Legge 217/2010 sulla tracciabilità dei pagamenti: 

- DITTA CECCUTI - CIG ZA703E455A; 

 

 

DETERMINA 

 

 

1. Di acquistare il fax modello SAMSUNG (fax laser samsung SF 650) del costo di euro 

149,00 oltre IVA al 21% per un importo totale di euro 180,29; 



 

DETERMINAZIONE U.O.A. TURISMO E COMMERCIO N. 4 DEL 21-02-2012 - Reg. Gen. N. 173 DEL 21-02-2012 – Pag. 2 

Comune di Sesto Fiorentino 

 

2. Di avvalersi a tal fine del residuo n° 4060 del 2006 (op. pubb. 194/2006) sul cap. 

87410/1, sul quale imputare la spesa complessiva di euro 180,29. 

 

 

Sesto Fiorentino, 21-02-2012 

 

 

 IL RESPONSABILE DI U.O.A. 

f.to CECCARELLI EMANUELA 



 

DETERMINAZIONE U.O.A. TURISMO E COMMERCIO N. 4 DEL 21-02-2012 - Reg. Gen. N. 173 DEL 21-02-2012 – Pag. 3 

Comune di Sesto Fiorentino 

IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI  

SERVIZIO RAGIONERIA 

 

 

OGGETTO: Acquisto fax per ufficio SUAP - impegno di spesa (CIG ZA703E455A 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs. 

18/08/2000 n. 267) 

 

 
=============================================================================== 

TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI 

=============================================================================== 

 

 SUBIMPEGNO                                  IMPORTO MOVIMENTO:          180,29 

------------ 

06/004060/03 PEG : 87410/01 COD. 2 11 04 05  DISP. SU IMPEGNO :           19,67 

             ------------------------------ 

             Acquisizione di beni mobili du 

             revoli ammortizzabili, macchin 

             e ed attrezzature tecnico-scie 

             ntifiche 

 

             PROVVEDIMENTO DELL'IMPEGNO ..:  D/CC/05/000094 

------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

                                             TOTALE IMPEGNATO            180,29 

 

 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Sesto Fiorentino, 05-03-2012 

 

 

 IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

SERVIZI FINANZIARI 

 f.to AMODEI GIUSEPPE 

 

 

 


